
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 11

    Obec Veselíčko
Obecní úřad:
Veselíčko 68, 751 25
tel./fax: 581 793 255
e-mail: urad.veselicko@iol.cz
www.obec-veselicko.cz
IČ: 00302198

H L A S O V Á N Í
ze zasedání Zastupitelstva obce Veselíčko (dále jen "ZOV"),
6. 12. 2022 v 18:00 hodin v Komunitní škole Veselíčko

1. Schválení programu, určení zapisovatele a volba ověřovatelů
zápisu

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko určuje zapisovatelem jednání Gabrielu Podlesnou.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 1-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje ověřovateli zápisu Mgr. Radima Navrátila a Ladislava Patrmana.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2022/1a
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Pavel Hradil PRO
Jiří Lehnert PRO
Radim Navrátil Mgr. PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Ladislav Patrman PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Radek Pecha PRO
Václav Podlesný PRO
Tomáš Šulák PRO

blok jednání: 1-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje program jednání s doplněním bodu jednání č. 4.5 a 4.6.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2022/1b
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Pavel Hradil PRO
Jiří Lehnert PRO
Radim Navrátil Mgr. PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 11

Ladislav Patrman PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Radek Pecha PRO
Václav Podlesný PRO
Tomáš Šulák PRO

2. Kontrola plnění usnesení

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z jednání Zastupitelstva obce
Veselíčko č. 3/2022, 4/2022 a 5/2022.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Finanční záležitosti

3.1. Informace z jednání finančního výboru

blok jednání: 3.1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace z jednání Finančního výboru obce Veselíčko.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.2. Rozpočet obce na rok 2023

blok jednání: 3.2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje rozpočet obce Veselíčko na rok 2023 dle přílohy.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2022/3.2
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Pavel Hradil PRO
Jiří Lehnert PRO
Radim Navrátil Mgr. PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Ladislav Patrman PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Radek Pecha PRO
Václav Podlesný PRO
Tomáš Šulák PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 11

3.3. Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2024 až 2026

blok jednání: 3.3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje střednědobý výhled rozpočtu na rok 2024 až 2026.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2022/3.3
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Pavel Hradil PRO
Jiří Lehnert PRO
Radim Navrátil Mgr. PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Ladislav Patrman PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Radek Pecha PRO
Václav Podlesný PRO
Tomáš Šulák PRO

3.4. Rozpočtové opatření č. 9/2022

blok jednání: 3.4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí rozpočtové opatření č. 9/2022.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.5. Rozpočtová opatření do konce roku 2022

blok jednání: 3.5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko pověřuje starostu obce provádět rozpočtová opatření do 31. 12. 2022
za podmínky konzultace s místostarostkou a předsedou Finančního výboru.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2022/3.5
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Pavel Hradil PRO
Jiří Lehnert PRO
Radim Navrátil Mgr. PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Ladislav Patrman PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Radek Pecha PRO
Václav Podlesný PRO
Tomáš Šulák PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 11

3.6. Změna pravomocí starosty k provádění rozpočtových opatření

blok jednání: 3.6-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje udělení pravomoci starostovi obce provádět rozpočtová opatření:

- v plné výši na straně příjmů i výdajů u dotací.

- ve výši do 300 000,- Kč u ostatních příjmů u paragrafů nebo položek rozpočtu obce.

- ve výši do 300 000,- Kč u ostaních výdajů u paragrafů v rozpočtu obce.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2022/3.6
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Pavel Hradil PRO
Jiří Lehnert PRO
Radim Navrátil Mgr. PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Ladislav Patrman PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Radek Pecha PRO
Václav Podlesný PRO
Tomáš Šulák PRO

3.7. Úprava směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu

blok jednání: 3.7-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje Směrnici č. 1/2022 k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle
přílohy.

 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2022/3.7
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Pavel Hradil PRO
Jiří Lehnert PRO
Radim Navrátil Mgr. PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Ladislav Patrman PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Radek Pecha PRO
Václav Podlesný PRO
Tomáš Šulák PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 11

3.8. Žádost o poskytnutí finančního daru Radkova Lhota

blok jednání: 3.8-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje finanční dar ve výši 3 000,- Kč pro Domov pro seniory Radkova Lhota,
příspěvková organizace.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2022/3.8
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Pavel Hradil PRO
Jiří Lehnert PRO
Radim Navrátil Mgr. PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Ladislav Patrman PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Radek Pecha PRO
Václav Podlesný PRO
Tomáš Šulák PRO

3.9. Žádost o poskytnutí finančního daru Rokytnice

blok jednání: 3.9-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 3 000,- Kč pro Domov Na zámečku
Rokytnice, příspěvková organizace.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2022/3.9
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Pavel Hradil PRO
Jiří Lehnert PRO
Radim Navrátil Mgr. PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Ladislav Patrman PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Radek Pecha PRO
Václav Podlesný PRO
Tomáš Šulák PRO

4. Smlouvy a majetkoprávní záležitosti

4.1. ČEZ - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

blok jednání: 4.1-1

návrh usnesení:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 11

Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu
o umístění stavby č. IV-12-8024746/SOBSVB/02 Veselíčko - Tupec na pozemku parc.č. 434/1 v k. ú. Tupec a
pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2022/4.1
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Pavel Hradil PRO
Jiří Lehnert PRO
Radim Navrátil Mgr. PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Ladislav Patrman PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Radek Pecha PRO
Václav Podlesný PRO
Tomáš Šulák PRO

4.2. Zásilkovna - Smlouva pro umístění Z-BOXU v Minimarketu

blok jednání: 4.2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje smlouvu o umístění Z-BOXU na parc. č. 406/2 v k.ú. Veselíčko
u Lipníka nad Bečvou o výměře 2 m2 dle zveřejněného záměru a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2022/4.2
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Pavel Hradil PRO
Jiří Lehnert PRO
Radim Navrátil Mgr. PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Ladislav Patrman PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Radek Pecha PRO
Václav Podlesný PRO
Tomáš Šulák PRO

4.3. Smlouva s Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

blok jednání: 4.3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje uzavření Smlouvy s Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., o provozování
vodovodu pro veřejnou potřebu v obci Veselíčko a Dohodu o vzájemné úpravě práv a povinností
vlastníků provozně souvisejících vodovodů k projektu "Rozšíření vodovodu u hřbitova" a pověřuje starostu obce
k jejich podpisu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2022/4.3
Pro:7, Proti:0, Zdržel se:2, Nepřítomen:0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 11

Pavel Hradil PRO
Jiří Lehnert PRO
Radim Navrátil Mgr. ZDRŽEL SE
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Ladislav Patrman PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. ZDRŽEL SE
Radek Pecha PRO
Václav Podlesný PRO
Tomáš Šulák PRO

4.4. Smlouva na dodávku plynu pro obec Veselíčko

blok jednání: 4.4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje uzavření smlouvy na dodávku plynu se společností ENTERplex, s.r.o.
a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2022/4.4
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Pavel Hradil PRO
Jiří Lehnert PRO
Radim Navrátil Mgr. PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Ladislav Patrman PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Radek Pecha PRO
Václav Podlesný PRO
Tomáš Šulák PRO

4.5. ČEZ - smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
na parc. č. 1342/2

blok jednání: 4.5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu
o umístění stavby č. IV-12-8023657/Veselíčko u Lipníka nad Bečvou na pozemku parc. č. 1342/2 v k. ú.
Veselíčko u Lipníka nad Bečvou a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.

 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2022/4.5
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Pavel Hradil PRO
Jiří Lehnert PRO
Radim Navrátil Mgr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 11

Alžběta Panáková Mgr. PRO
Ladislav Patrman PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Radek Pecha PRO
Václav Podlesný PRO
Tomáš Šulák PRO

4.6. AVE CZ - Dodatek č. 9520158/10 ke smlouvě o poskytnutí
služeb při nakládání s odpady

blok jednání: 4.6-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje znění dodatku smlouvy se společností AVE
CZ odpadové hospodářství s.r.o. č. 9520158/10 a pověřuje starostu obce k podpisu tohoto dodatku.

 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2022/4.6
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Pavel Hradil PRO
Jiří Lehnert PRO
Radim Navrátil Mgr. PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Ladislav Patrman PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Radek Pecha PRO
Václav Podlesný PRO
Tomáš Šulák PRO

5. Schválení směrnice pro ochranu osobních údajů

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje Směrnici č. 2/2022 pro ochranu osobních údajů dle přílohy.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2022/5
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Pavel Hradil PRO
Jiří Lehnert PRO
Radim Navrátil Mgr. PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Ladislav Patrman PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Radek Pecha PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 11

Václav Podlesný PRO
Tomáš Šulák PRO

6. Vyhrazení pravomoci zastupitelstva ustanovit Kulturní komisi,
Stavebně-technickou komisi a Komisi pro odpadové hospodářství

blok jednání: 6-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko si vyhrazuje pravomoc ustanovit Kulturní komisi, Stavebně-technickou komisi a
Komisi pro odpadové hospodářství dle § 84 odst. 4 zákona o obcích.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2022/6
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Pavel Hradil PRO
Jiří Lehnert PRO
Radim Navrátil Mgr. PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Ladislav Patrman PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Radek Pecha PRO
Václav Podlesný PRO
Tomáš Šulák PRO

6.1. Ustanovení Kulturní komise

blok jednání: 6.1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje ustanovení Kulturní komise, volí jejím předsedou Mgr. Alžbětu
Panákovou a ukládá jí zpracovat do následujícího zasedání Zastupitelstva obce Veselíčko seznam členů komise.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2022/6.1
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:0

Pavel Hradil PRO
Jiří Lehnert PRO
Radim Navrátil Mgr. PRO
Alžběta Panáková Mgr. ZDRŽEL SE
Ladislav Patrman PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Radek Pecha PRO
Václav Podlesný PRO
Tomáš Šulák PRO

6.2. Ustanovení Stavebně-technické komise



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 11

blok jednání: 6.2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje ustanovení Stavebně-technické komise, volí jejím předsedou Václava
Podlesného a ukládá mu zpracovat do následujícího zasedání Zastupitelstva obce Veselíčko seznam členů
komise.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2022/6.2
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:0

Pavel Hradil PRO
Jiří Lehnert PRO
Radim Navrátil Mgr. PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Ladislav Patrman PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Radek Pecha PRO
Václav Podlesný ZDRŽEL SE
Tomáš Šulák PRO

6.3. Ustanovení Komise pro odpadové hospodářství

blok jednání: 6.3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje ustanovení Komise pro odpadové hospodářství, volí jejím předsedou
Tomáše Šuláka, členy Tomáše Nádvorníka a Ing. Věru Melušovou, a účel zřízení Komise pro
odpadové hospodářství, kterým je:

implementace projektu "Zvýšení materiálového využití odpadů v obci Veselíčko". Jedná se o distribuci
sběrných nádob na plasty a papír občanům obce navázané na evidenční systém odpadů ECONIT,
nastavení vhodných parametrů a ekonomicky výhodného řešení pro svoz sběrných nádob na plasty a
papír pro budoucí jednání se svozovou společností poskytující služby při nakládání s odpady,
úpravu Obecně závazné vyhlášky obce Veselíčko č. 2/2022 o stanovení obecního systému
odpadového hospodářství navázanou na výše uvedenou změnu systému odpadového hospodářství.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2022/6.3
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Pavel Hradil PRO
Jiří Lehnert PRO
Radim Navrátil Mgr. PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Ladislav Patrman PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Radek Pecha PRO
Václav Podlesný PRO
Tomáš Šulák PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 11

7. Různé

blok jednání: 7-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace v bodu různé.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

8. Podněty a návrhy občanů

blok jednání: 8-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


